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Bakgrund SFAI har ett antal delföreningar som utför ett mycket viktigt 

arbete genom bland annat kurs- och mötesarrangemang, 

representation i internationella organisationer, framtagande och 

uppdatering av riktlinjer med mera. Delföreningarna utgör en 

central del av SFAI:s verksamhet och omsätter i vissa fall även 

stora summor pengar. För att synliggöra och skapa transparens i 

detta arbete ska varje delförening årligen inför årsmötet 

inkomma med årsberättelse.  

 

Årsberättelse för SFLPA 
Svensk Förening för Läkare inom Prehospital Akutsjukvård (SFLPA). Föreningens ändamål 

är att främja utvecklingen inom Critical Emergency Medicine (CrEM, akut intensivvård) 

såväl på som utanför sjukhus, avseende klinisk verksamhet, forskning och utbildning. 

 

Medlemmar 
Medlemsavgiften i SFLPA är 100kr per år antalet medlemmar 70 st. 

 

 

Styrelsen 
Ordförande; Denise Bäckström 

Vice ordförande; Thomas Glob Berthelsen 

Sekreterare; Rebecka Rubenson Wahlin 

Kassör; Thomas Sundberg 

Ledamot; Robert Larsen, Sven Grauman, Otto Henriksson, Cechael Sparrfelt samt Jacob 

Broms. 

 

Representation i organisationer 
SFLPA är representerad i SweTrau av ordförande Denise Bäckström. 

SFLPA finns representerad i Socialstyrelsens arbetsgrupp för nationell högspecialicerad 

vård, nationella transporter av Robert Larsen. 

SFLPA finns representerad i Socialstyrelsens expertgrupp prehospital sjukvård och 

katastrofmedicin, av ordförande Denise Bäckström. 



 

Verksamhetsberättelse 
Även det här året har initialt präglats av en ökad arbetsbelastning och förändringar i 
arbetstid vilket i sin tur har påverkat möjligheten att genomföra styrelsemöten, dock har 
6 protokollförda styrelsemöten genomförts. Föreningen har tillsammans med SFAIs 
styrelse inkommit med ett remissvar på sakkunniggruppens förslag på nationell 
högspecialiserad vård av Interregionala intensivvårdstransporter. Föreningen har 
nominerat representant till NAG, Nationell arbetsgrupp för sekundära transporter av 
svårt sjuk patient. Föreningen har inkommit med synpunkter på nya utbildningsboken på 
uppdrag av KVAST. Föreningen har deltagit i planeringen och genomförandet av SFAI-
veckan 2022. Styrelsen har tagit fram ett förslag på uppdaterade stadgar för föreningen 
som antogs vid medlemsmöte. Genom föreningens försorg har en öppen digital 
föreläsning om Traumatisk hjärtstopp genomförts där mer än 600 personer deltog. 
Föreningen har instiftat ett pris till bästa ST-arbete inom CrEM. Föreningen har tagit fram 
ett medlemsbrev, Saftblandaren. 

 

Ekonomisk redogörelse 
Vänligen se separat dokument (finnes på SFLPAs hemsida). 

  

 

Förändringar 
Styrelsen har arbetat vidare med att förtydliga SFLPA´s inrikting mot CrEM (critical 

emergency medicine, akut intensivvård) samt arbetat aktivt med strategier för att 

medlemmarna konkret skall få ta del av området. Detta genom att ett medlemsbrev 

Saftblandaren har tagits fram som skall utkomma 4ggr/år samt införande av öppna 

föreläsningar inom området 2 ggr/år. Nya stadgar har också antagits vid ett 

medlemsmöte under året. För att främja intresset för forskning och utveckling inom 

CrEM har SFLPAs styrelse tagit fram ett pris som skall tilldelas bästa ST-arbete inom 

CrEM. Priset avses att delas ut vid föreningens ordinarie årsmöte. Som ett led i att öka 

sagda intresse har under året har också en ny forskningsansvarig och en 

kommunikationsansvarig utsetts. Den kommunikationsansvariga skall i förstahand tillse 

att föreningens hemsida och sociala medier blir mer aktuella och inkluderande.  

 

Kontaktuppgifter  
sflpa@sfai.se 

sekreterare.sflpa@sfai.se 
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